
Informace o průběhu vyučování od 25. 5. 2020: 

Výuka 

• žáci před školou dodržují rozestupy (2 m), neshlukují se, nemíchají dohromady 

• každý žák bude mít s sebou na den roušku (v případě návštěvy školní družiny 2) a 

sáček na uložení roušky 

• žáci nastupují do školy ve stanoveném čase podle rozdělení do školních skupin (viz 

harmonogram na stránkách školy), před školou si je vyzvedne vyučující 

• každou skupinu vyučuje pouze jeden učitel (nejvíce 15 žáků) 

• výuka probíhá dle časového harmonogramu na stránkách školy 

• vyučují se hlavní předměty v blocích, ne tradičních hodinách; vyučování bude 

proloženo tělovýchovnými chvilkami, klasická hodina tv být nesmí 

• každá skupina má určen čas, který bude trávit na školním dvoře  

• ve třídě se bude často větrat 

• žáci jsou povinni dodržovat hygienická pravidla: Po příchodu do třídy si umyjí ruce, 

použijí dezinfekci, stejně tak po návštěvě toalety a mezi výukovými bloky. Při sezení 

ve třídě nemusí mít roušky (rozestupy nejméně 1,5 metru), ale při skupinové práci, 

při přesunech, na školním dvoře, při návštěvě toalety si je nasadí. 

• v  případě nemoci žáci nesmí navštěvovat školní skupinu 

Omlouvání absence 

• škola vede evidenci o docházce žáků do skupin 

• v případě absence je potřeba informovat školu neprodleně, omluvit nejpozději do tří 

dnů 

• omlouvání se řídí podle školního řádu školy 

      Obědy 

• vydávání obědů je zajištěno od 25. 5. 2020; žáka je potřeba přihlásit k obědům v MŠ 

• před vstupem do jídelny žáci použijí dezinfekci 

• roušku odloží do sáčku až těsně před konzumací jídla 

• skupiny žáků se budou v jídelně střídat  

• pokrmy, nápoje i příbory vydává personál jídelny 

Družina 

• žáky, kteří navštěvují školní družinu, si po obědě přebírá školní vychovatelka 

• platí stejná hygienická pravidla, jako při vyučování 

 


